DomPro | 4 COFFRE FORT A POSER ELECTRONIQUE

Caractéristiques

hauteur extérieure (mm)
hauteur intérieure (mm)
largeur extérieure (mm)
largeur intérieure (mm)
poids (kg)

profondeur extérieure (mm)
profondeur intérieure (mm)

volume (1)

Référence

10525195 COFFRE FORT A POSER ELECTRONIQUE

Consulter la fiche produit

AGCI

Porte et cadre d'épaisseur 8 mm, parois 3 mm

serrure a combinaison électronique digitale motorisée avec écran a LED
alimentation interne avec 4 piles de 1,5 V AA (non fournies)

boitier de piles extérieur pour alimentation de secours

secours par clé d'urgence (2 clés fournies)

tablette intérieure amovible

trous de fixation au dos et a la base (2+2), chevilles fournies

2 pénes en acier nickelé @ 18 mm

dimensions porte (I x H) : 258 x 138 mm.

210,00
205,00
340,00
335,00
17,50

300,00
250,00

17

27/02/2026 Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/coffre-fort-a-poser-electronique-p147517

